604. Πηλέως κτλ.] Eusebii De Mart. Palaest. XIII. 1-3; lib. prolix, CURETON, 46-47; VIOLET, 105-105. *Hac ipsa die, quae eorum natalis est, in Hieronymianis occurunt.*

6017. Τιμοθέου] Cum Agapio et Thecla, qui illico sequuntur, redeunt Aug. 19<sup>a</sup>.

SEPT. 20. 5926. Εὐσταθίου] BHG. p. 45. Cf. MANCINI, in Studi Storici (Pisa), VI. 333.

626. Ἰωάννου] Eusebii De Mart. Palaest. XIII. 6-10. Cf. quae dicenda sunt ad Mai 4<sup>a</sup>.

6338. Μελετίου] Quis ille fuerit, admodum incertum est. In codicibus non paucis, v. c. B, cum Isaacio postridie nominatur, atque episcopus Cyprī nuncupatur.

SEPT. 21. 638. Ἰωνᾶ] NESTLE, Die dem Epiphanius zugeschriebenen Vitae prophetarum, 24-25.

6518. Θεοδώρου] Recurrit April. 19<sup>a</sup>, qua die etiam legitur in menologio Parisino 1534 (Catal. Gr. Paris. p. 231), eius Vita, quae iisdem ferme verbis exorditur.

6612. Εὐσεβίου κτλ.] Quattuor priores martyres sunt Gazenses, de quibus Sozomenus, H.E. V. 9, Βούσιρις vero Ancyranus est quem laudat idem

Sozomenus, V. 11. *Eorundem martyrum nomina alias in turmas intruserunt hagiographi. Cf. April. 24<sup>a</sup>, April. 27.*

676. Ἰσαάκ] In codicibus non paucis cum Melatio annuntiatur, et quidem in B dicitur variis temporibus uterque episcopus Cyprī fuisse. In kalendario Neapolitano hac ipsa die legitur P(assio) Isaac. Epi. Cyprv.

6846. Μελετίου] Solus occurrit pridie in M, quemadmodum solus Isaac hodie in S aliisque codicibus. Ex elogio admodum ieuno codicis B nihil est eruere.

6845. Ἀκακίου] Mendum procul dubio pro Isaakion. Lege quae dicemus ad 676.

6849. Πρίσκου] In eodem codice die sequenti 6930. Martinus et Nicolaus soli recensentur, qui alias (Sept. 22<sup>a</sup>) a Prisco non separantur.

6842. Κοράτου] Lege Act. SS. Sept. VI. 181-82. Cf. OTTO, Corpus apologetarum christ. saec. II, IX. 337-39; BONWETSCH, in Göttingische gelehrte Anzeigen, 1882, 1489-90; ZAHN, Forschungen zur Geschichte des N. T. Kanons, VI. 41-53.

6842. Φωκᾶ] BHG. p. 111, Phocas hortul. Aliam Passionem, Iul. 2 legendam, edidit A. PAPADOPoulos-KERAMEUS, Ἀνάλεκτα ἱεροσολυμιτικῆς σταχυολογίας, V. 384-88; iterum ed. O. von GEBHARDT, Acta martyrum selecta, Berlin, 1902, 129-133, cum synaxario ex cod. Cg. Sitne a sequente discernendus an non, hic non vacat inquirere. Εὐλογία τοῦ ἀγίου Φωκᾶ τοῦ πτωχείου Χερσώνος edita est a V. LATYŠEV, in Vizantijskij Vremennik, VI. 337-69. Cf. Byzantinische Zeitschrift, IX. 308.

6844. Φωκᾶ] BHG. p. 111, Phocas ep. De Phoca, quisquis ille est, iterum Iul. 6<sup>a</sup>, Iul. 22<sup>a</sup>, et alibi in aliis codicibus. Edita est Ἀκολουθία πλήρης, βίος καὶ μαρτύριον τοῦ ἀγίου ἐνδέξου ιερομάρτυρος Φωκᾶ ἐπισκόπου Σινώπης τοῦ θαυματουργοῦ, ἐκδοθείσα ὑπὸ Κυρίλλου Βοΐνη. Ἐν Αθήναις, 1898, 18 pp.